
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 20962
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 26 de septiembre de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 222
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Consejería de Educación y Cultura
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

10792 Corrección de errores y omisiones de la
Orden de 24 de junio de 2005, por la que se
aprueba el expediente del concurso de
méritos para la selección y nombramiento de
Directores de centros docentes públicos en el
ámbito de gestión de esta Comunidad
Autónoma, convocado por Orden de 27 de
mayo de 2004.
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Advertidas omisiones de los anexos correspon-
dientes a la Orden de 24 de junio de 2005 (Boletín Ofi-
cial de la Región de Murcia de 4 de agosto), por la que
se aprueba el expediente del concurso de méritos para
la selección y nombramiento de directores de centros
docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Co-
munidad Autónoma, convocado por Orden de 27 de
mayo de 2004, procede la corrección de los mismos en
los siguientes términos:

- Anexo I: Relación de funcionarios seleccionados
en el concurso de méritos para el nombramiento de di-
rectores con expresión de la valoración del período de
prácticas otorgado por la Comisión de Evaluación.

- Anexo II: Relación definitiva de profesores seleccio-
nados con indicación del puesto de dirección adjudicado.

Murcia a 1 de septiembre de 2005.—El Consejero
de Educación y Cultura, Juan Ramón Medina Precioso.

ANEXO I

RELACIÓN DE FUNCIONARIOS SELECCIONADOS EN
EL CONCURSO DE MÉRITOS PARA EL

NOMBRAMIENTO DE DIRECTORES CON EXPRESIÓN
DE LA VALORACIÓN DEL PERIODO DE PRÁCTICAS

OTORGADA POR LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN
ASPIRANTES DNI CALIFICACIÓN

ALARCÓN BUENDÍA, RICARDO 2341773 APTO

ALONSO MARTÍN, JUAN CARLOS 17130521 APTO

ALOY MARTÍNEZ, Mª. AMPARO 19827691 APTO

AROCA BERNAL, MIGUEL 22469935 APTO

BARÓ BO, MIGUEL 22357373  *

BERMEJO GONZÁLEZ, JOSE VICENTE 22443845 APTO

BERNABÉ MUÑOZ, JOSÉ 22461639 APTO

BERNARDEAU RUIZ, MARI PAZ 22429319 APTO

BERRUEZO PÉREZ, BERNARDO 22898267 APTO

CAMPILLO NAVARRO, ALFONSO 23018910 APTO

CANOVAS GIL, CELIA 74428221 APTO

CANTERO MESEGUER, ISIDRO 73365028 APTO

CATURLA CARRATALÁ, JOSEFA 22432839 APTO

CELDRÁN ALCARAZ, VICENTE 22948627 APTO

CILLER MARTÍNEZ, Mª. ENCARNACIÓN 74419687 APTO

CONESA GARCÍA, MAGDALENA 22941247 APTO

ESCOLAR GARCÍA, ANTONIO 22464089 APTO

ESPALLARDO RIQUELME, ANTONIO 22430737 APTO

FERNÁNDEZ HURTADO, FAUSTINO 74341406 APTO

FERNÁNDEZ PALAZÓN, JESÚS 22451242 APTO

FERNÁNDEZ PÉREZ, CESÁREO 23207241 APTO

ASPIRANTES DNI CALIFICACIÓN

FRANCÉS VALVERDE, MARÍA 22456556 APTO

FUENTES SÁNCHEZ, Mª. MERCEDES 17156926 APTO

GALLEGO SÁNCHEZ, NIEVES 22444785 APTO

GARCIA DE LA CALERA MARTÍ, ROBERTO 27462001 APTO

GARCÍA PAGES, JOSE J. 22403074 APTO

GARCÍA VIDAL, DOLORES 22434052 APTO

GÓMEZ LÓPEZ, ANTONIO 22443868 APTO

GONZÁLEZ ARCE, JOSÉ DAMIÁN 27444874 NO APTO

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO 23212674 APTO

GUERRERO MORCILLO, Mª CARMEN 74474648 APTO

HERNÁNDÉZ CANO, Mª JOSEFA PILAR 22448618 APTO

HERNÁNDEZ GIL, JOSÉ MANUEL 22472973 APTO

HERRERO SUERO, Mª CARMEN 34784306 NO APTO

IBARRA LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 23226688 APTO

ILLAN PEREZ, AGUSTÍN 22432391 APTO

IZQUIERDO CANTERA, LUIS ALBERTO 22418484 APTO

JIMÉNEZ PÉREZ, GUILLERMO 22976630 APTO

LICERÁN HERNÁNDEZ, ANTONIO 23241817 APTO

LÓPEZ ALCÁZAR, PEDRO CELESTINO 22461372 APTO

LOPEZ MARTINEZ, GINES 27453669 APTO

LÓPEZ MOLINA, AMALIA 23214470 APTO

LÓPEZ MOYA, JOSÉ 74427212 APTO

LÓPEZ PIÑA, ROSALÍA 23210959 APTO

MADRID NICOLÁS, ANA MARIA 22442860 APTO

MANZANARES HERRERO, MANUEL 22478869 APTO

MARCOS CARRILLO, BARTOLOMÉ 74309951 APTO

MARÍN HERNÁNDEZ, JERÓNIMA 22882052 APTO

MARÍN RUIZ, FRANCISCO 22444808 APTO

MARTINEZ APARICIO, MARÍA 27430526 APTO

MARTINEZ BALSALOBRE, FRANCISCO 22477905 APTO

MARTÍNEZ CUENCA, ELISA 23225824 APTO

MARTÍNEZ FUENTES, GINÉS 22854610 APTO

MARTÍNEZ GIL, JOSÉ MANUEL 27462501 APTO

MARTINEZ LOPEZ, ROSARIO 27426275 APTO

MARTÍNEZ MERCADER, JUANA 22937154 APTO

MARTÍNEZ MONTEAGUDO, CARMEN 27434406 APTO

MARTÍNEZ PÉREZ, ANA MARÍA 22463212 APTO

MARTINEZ PUERTA, JOSE ANTONIO 22478143 APTO

MENDOZA MARTINEZ, ROQUE 22940672 APTO

MIRAS MALLÉN, Mª SOLEDAD 22942493 APTO

MOLINA HOYOS, JACINTO 74427844 APTO

MOLINA IBÁÑEZ, CELSO 29038000 APTO

MONTERO SEMELAS, Mª. ISABEL 5242803 APTO

MUNUERA PROVENCIO, ANDRÉS 77541868 APTO

MUÑOZ ABELLÁN, FRANCISCO 22453082 APTO

MUÑOZ FÉREZ, JOSÉ 22465252 APTO

NAVARRO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 28999349 APTO

NAVARRO MESEGUER, CONCEPCIÓN 22431133 NO APTO

NAVARRO NICOLAS, FERNANDO 74321491 APTO

ORTÍN MESEGUER, ZACARÍAS 22430607 APTO

PALAZÓN LÓPEZ, PEDRO JOSÉ 22466398 APTO

PEÑALVER GARRIDO, DOMINGO 74251832 APTO

PÉREZ GARCÍA, CONCEPCIÓN 22947177 APTO

PÉREZ MUÑOZ, JOSÉ MANUEL 22402854 APTO

PEREZ PAGAN, Mª JOSÉ 22940670 APTO

PÉREZ TORRES, FERNANDO 22398006 NO APTO

PINEDA LÓPEZ, AGUSTÍN 27426480 NO APTO
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ASPIRANTES DNI CALIFICACIÓN

PIÑERA MARÍN, ANTONIO 22464745 APTO

PITARCH GARCÍA, ROBERTO 18942481 APTO

PONS ABAD, ROSA GREGORIA 27455085 APTO

RAMÍREZ NAVARRO, JOSEFA 23211905 APTO

REDONDO ROCAMORA, ANA MARIA 27472379 NO APTO

RÓDENAS SOLANO, JUAN ANTONIO 22463341 APTO

RODRÍGUEZ DÍAZ, PEDRO 74333736 APTO

ROS LAJARÍN, GINÉS 22458743 APTO

ROSIQUE TUDELA, ROBERTO CARLOS 23005011 APTO

RUIZ MESA, MARIA SOCORRO 24249509 APTO

RUIZ POLANCO, Mª CARMEN 27448867 APTO

SÁNCHEZ CONTRERAS, PEDRO 75219896 APTO

SÁNCHEZ ALARCÓN, Mª FUENSANTA 74341238 APTO

SÁNCHEZ CARRASCO, CARMEN 25568636 APTO

ASPIRANTES DNI CALIFICACIÓN

SÁNCHEZ ONTENIENTE, FRANCISCO JOSÉ 22463101 APTO

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANTONIO 74320678 APTO

SÁNCHEZ-TEMBLEQUE PALOMINO, FÉLIX 3814491 APTO

SORIANO MOLINA, LUIS 74319159 APTO

SOTO SÁNCHEZ, MARIANO 74428742 APTO

SOUÁN BERNAL, TERESA 27438312 APTO

TORO NAVARRO, NICOLÁS DEL 22472897 APTO

UREÑA VILLANUEVA, FERNANDO 74322213 APTO

VALERA BERNAL, FRANCISCO 22457425 APTO

VELÁZQUEZ CARRILLO, JOSÉ JESÚS 22472535 APTO

VINADER LOPEZ, GUILLERMO 22481887 APTO

VIVÓ MARÍN, FRANCISCO 22474631 APTO

* Aplazado (Ver disposición Quinta de la Orden)

ANEXO II

RELACIÓN DEFINITIVA DE PROFESORES SELECCIONADOS CON INDICACIÓN DEL PUESTO DE DIRECCIÓN
ADJUDICADO

DNI ASPIRANTES CENTRO C. CENTRO LOCALIDAD

74315452 ABELLÁN JIMÉNEZ, FRANCISCO CP INF-PRI NUMERO 2 -RICARDO CAMPILLO 30010413C SANTOMERA

2341773 ALARCÓN BUENDÍA, RICARDO IES JIMENEZ DE LA ESPADA 30001758C CARTAGENA

22406859 ALCARAZ MARTÍNEZ, ANTONIO CEA GARCIA ALIX 30008091C MURCIA

22423814 ALCÁZAR LÓPEZ, CARLOS VICENTE CEA INFANTE 30012574C MURCIA

22366352 ALEMÁN GARCERÁN, PABLO CP INF-PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO 30005511C MURCIA

74289122 ALFONSO BERMÚDEZ, ÁNGEL CP INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 30005521C MURCIA

17130521 ALONSO MARTÍN, JUAN CARLOS IES EL CARMEN 30008352C MURCIA

19827691 ALOY MARTÍNEZ, Mª. AMPARO IES FRANCISCO DE GOYA 30008340C MOLINA DE SEGURA

22460310 ALVAREZ MARTINEZ, Mª DOLORES CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 30004589C FUENTE LIBRILLA

22905659 ANDRÉS TORRES, JOSÉ CP INF-PRI MARE NOSTRUM 30008583C CARTAGENA

23206170 ANDREU SÁNCHEZ, ANA CP E.INF. MUÑOZ BARBERÁN 30008421C LORCA

74334324 ANGOSTO GARCÍA, ANTONIO CP INF-PRI SAN JOSE OBRERO 30010061C CIEZA

22926787 ARDIL MORENO, SALVADOR CP INF-PRI BAHIA 30011272C PUERTO DE MAZARRON

22408850 ARÉVALO VELASCO, ISABEL CP INF-PRI EL MIRADOR 30007001C MIRADOR (EL)- SAN JAVIER

22469935 AROCA BERNAL, MIGUEL CP INF-PRI MIGUEL MEDINA 30000699C ARCHENA

22436306 AVELLANEDA BERMEJO, JUAN CP INF-PRI ANTONIO MACHADO 30000997C COPA (LA)-BULLAS

23188862 AYALA GARCIA, PEDRO CP INF-PRI PEREZ DE HITA 30008443C LORCA

22443187 AYALA LORENTE, ANTONIO CP INF-PRI LOS TORRAOS 30009228C TORRAOS (LOS)-CEUTÍ

74298263 BARQUERO GONZÁLEZ, ONOFRE CP INF-PRI RIO SEGURA 30000687C ARCHENA

27429742 BARRANCO RODRÍGUEZ, JOSE MARÍA IES DR.PEDRO GUILLEN 30008753C ARCHENA

22439378 BAYONA ABENZA, FLORENTINO CP INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 30004607C MULA

22443845 BERMEJO GONZÁLEZ, JOSE VICENTE CP INF-PRI JUAN AYALA HURTADO 30002647C CEUTÍ

22461639 BERNABÉ MUÑOZ, JOSÉ CEA COMARCA ORIENTAL 30011582C ABANILLA

22417459 BERNAL HERNÁNDEZ, FULGENCIO CP INF-PRI LOS ALUMBRES 30001904C ALUMBRES-CARTAGENA

22429319 BERNARDEAU RUIZ, MARI PAZ CP INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 30006999C ALCAZARES (LOS)

22898267 BERRUEZO PÉREZ, BERNARDO CP INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 30008959C MURCIA

27481184 BLAYA GARCÍA, ASCENSIÓN IES LOS CANTOS 30011867C BULLAS

22934313 BRES GARCÍA, Mª. DE LOS ÁNGELES CONSERVATORIO PROF.DE MUSICA 30009721C CARTAGENA

74336388 BUENDÍA ABRIL, PEDRO CEA COMARCA DEL RIO MULA 30011636C MULA

74322525 CABALLERO ABAD, JOSÉ CP INF-PRI LAS HERRATILLAS 30009484C YECLA

5106945 CALLEJAS SANZ, PEDRO IES MIGUEL DE CERVANTES 30006197C MURCIA

22482777 CAMPILLO ARÁEZ, FRANCISCO IES INFANTA ELENA 30009319C JUMILLA

23018910 CAMPILLO NAVARRO, ALFONSO CP EE ENRIQUE VIVIENTE 30010747C UNION (LA)

74150453 CANO MENGUAL, MANUELA CP INF-PRI INFANTA ELENA 30004981C BENIAJAN

74428221 CANOVAS GIL, CELIA CP INF-PRI GINES DIAZ - SAN CRISTÓBAL 30010322C ALHAMA DE MURCIA

22924351 CANOVAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL CP INF-PRI LA PAZ 30010425C SAN JAVIER
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DNI ASPIRANTES CENTRO C. CENTRO LOCALIDAD

22442930 CANOVAS RAMÓN, VICENTE CP INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA 30004267C MOLINA DE SEGURA

74332476 CANTERO CASCALES, JOSEFA CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 30000547C ALGUAZAS

73365028 CANTERO MESEGUER, ISIDRO CP INF-PRI MONTE ANAOR 30000535C ALGUAZAS

22920439 CAÑAVATE SOTO, CANUTO CP INF-PRI SAN FELIX 30010841C BARRIO DE PERAL-CARTAGENA

27426631 CARAVACA HERNÁNDEZ, FUENSANTA CP INF-PRI RAMON GAYA 30013335C SANTOMERA

64938608 CASTRO PERLADO, MARIA SOLEDAD CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 30005545C MURCIA

22432839 CATURLA CARRATALÁ, JOSEFA CP INF-PRI TORRETEATINOS 30008731C HUERTA DEL RAAL-MURCIA

22948627 CELDRÁN ALCARAZ, VICENTE CP INF-PRI SAN ISIDRO 30002209C BELONES (LOS)-CARTAGENA

74419687 CILLER MARTÍNEZ, Mª. ENCARNACIÓN CP INF-PRI LOS MOLINOS 30001001C CALASPARRA

74305021 CLARES GARCÍA , DIEGO CP INF-PRI ANITA ARNAO 30008728C MULA

23124509 COLLADO MENA, CARLOS ADOLFO IES ALFONSO X EL SABIO 30006151C MURCIA

27184306 CONCHILLO JIMÉNEZ, ANTONIO JOSÉ CP INF-PRI FEDERICO DE ARCE 30005478 MURCIA

22941247 CONESA GARCÍA, MAGDALENA CP INF-PRI BEETHOVEN 30010796C SAN ANTONIO ABAD

22409148 CONTRERAS GARCÍA, ANTONIO CP INF-PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO 30005363C LOBOSILLO-MURCIA

22922795 COS ZAPATA, MIGUEL ANGEL CP INF-PRI FERNANDO GARRIDO 30001953C CANTERAS-CARTAGENA

14569909 DIAZ ARMENTIA, MIGUEL ANGEL IES ALQUIBLA 30011843C ALBERCA DE LAS TORRES

27432893 ESCOBAR SOLANO, MIGUEL ÁNGEL CP EE PARA NIÑOS AUTISTAS 30011417C MURCIA

22464089 ESCOLAR GARCÍA, ANTONIO CP INF-PRI ALZABARA 30011995C CUEVAS DE REYLLO

FUENTE ÁLAMO DE MURCIA

22430737 ESPALLARDO RIQUELME, ANTONIO CP INF-PRI EL PUNTAL 30006513C PUNTAL (EL)-MURCIA

5078701 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SALOMÓN CP INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO 30010760C YECLA

74341406 FERNÁNDEZ HURTADO, FAUSTINO CP INF-PRI SAN JOSE 30008893C TORRES DE COTILLAS (LAS)

23201936 FERNÁNDEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO CP INF-PRI PASICO CAMPILLO 30003561C PUENTE PASICO-LORCA

22451242 FERNÁNDEZ PALAZÓN, JESÚS IES INFANTE D.JUAN MANUEL 30006185C MURCIA

23207241 FERNÁNDEZ PÉREZ, CESÁREO IES RAMON ARCAS MECA 30011697C LORCA

24815716 FERNÁNDEZ REINA, FRANCISCO JOSÉ IES VICENTE MEDINA 30000766C ARCHENA

36011971 FRAGA SEOANE, Mª CONCEPCIÓN IES CARLOS III 30010930C CARTAGENA

22456556 FRANCÉS VALVERDE, MARÍA CP INF-PRI CAROLINA CODORNIU BOSCH 30005144C CHURRA-MURCIA

17156926 FUENTES SÁNCHEZ, Mª. MERCEDES CP INF-PRI EL RUBIAL 30010991C AGUILAS

23621078 GALERA GUTIÉRREZ, JOSÉ CP EE PEREZ URRUTI 30010292C CHURRA-MURCIA

22444785 GALLEGO SÁNCHEZ, NIEVES CP INF-PRI VICENTE MEDINA 30009435C ESPARRAGAL - MURCIA

27462001 GARCIA DE LA CALERA MARTÍ, ROBERTO IES VALLE DE LEIVA 30000626C ALHAMA DE MURCIA

74432568 GARCÍA GARCÍA, ANA CP INF-PRI VIRGINIA PEREZ 30010632C ALGAR (EL)-CARTAGENA

22898378 GARCÍA GÓMEZ, MERCEDES CP INF-PRI GABRIELA MISTRAL 30002179C GABATOS (LOS)-CARTAGENA

5094839 GARCIA LONCAN, ANTONIO MIGUEL CP INF-PRI SAN ROQUE 30010346C CEUTI

75192623 GARCÍA MATEOS, MARÍA CP INF-PRI CASA DEL NIÑO 30003342C LORCA

22403074 GARCÍA PAGES, JOSE J. IES SAAVEDRA FAJARDO 30006173C MURCIA

22434052 GARCÍA VIDAL, DOLORES CP INF-PRI EMILIO CANDEL 30010838C ARCHENA

22475461 GARCIA VILAR, FRANCISCO CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION 30000390C ALCANTARILLA

22415592 GIL MATENCIO, JUAN CP INF-PRI VISTA ALEGRE 30009915C TORRES DE COTILLAS (LAS)

22443868 GÓMEZ LÓPEZ, ANTONIO IES EMILIO PEREZ PIÑERO 30010553C CALASPARRA

27471134 GÓMEZ RODRÍGUEZ, LUIS JOSÉ CP INF-PRI SANTIAGO 30007441C TOTANA

22456591 GÓMEZ VILLA, FRANCISCO CP INF-PRI SAN BARTOLOMÉ 30002684C CIEZA

23212674 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO IES FCO.ROS GINER 30003445C LORCA

6502040 GONZÁLEZ MARTÍN, JUANA Mª CP INF-PRI PUIG CAMPILLO 30002192C ISLA PLANA-CARTAGENA

74474648 GUERRERO MORCILLO, Mª CARMEN CP INF-PRI ANDRES BAQUERO 30005454C MURCIA

23188464 HARO BARAZA, JOSÉ DE CP INF-PRI DE ALMENDRICOS 30003494C ALMENDRICOS-LORCA

22448618 HERNÁNDÉZ CANO, Mª JOSEFA PILAR CP INF-PRI VEGA DEL SEGURA 30004346C RIBERA DE MOLINA

MOLINA DE SEGURA

74355373 HERNÁNDEZ CEGARRA, ANTONIA MARIA CP INF-PRI HERRERIAS 30007657C UNION (LA)

22472973 HERNÁNDEZ GIL, JOSÉ MANUEL IES VEGA DEL TADER 30004322C MOLINA DE SEGURA

22431954 HERNÁNDEZ MARÍN, SALVADOR CP INF-PRI FRANCISCO SALZILLO 30006537C RAMOS (LOS)-MURCIA

22945297 HERNÁNDEZ ROS, JOSEFINA IES PEDRO PEÑALVER 30012744C ALGAR (EL)- CARTAGENA

23226688 IBARRA LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO CEA ALTO GUADALENTIN 30010516C LORCA

22914560 IGLESIAS MARTÍNEZ, INÉS MARÍA IES MEDITERRÁNEO 30012276C CARTAGENA

22432391 ILLAN PEREZ, AGUSTÍN CP INF-PRI FRANCISCO COBACHO 300113226C ALGEZARES-MURCIA

22418484 IZQUIERDO CANTERA, LUIS ALBERTO IES SANJE 30008790C ALCANTARILLA
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DNI ASPIRANTES CENTRO C. CENTRO LOCALIDAD

22939240 JEREZ PAREDES, RAMÓN CP INF-PRI VICENTE ROS 30010437C CARTAGENA

22871252 JIMÉNEZ BALLESTA, MARIA JOSE CP INF-PRI FULGENCIO RUIZ 30007074C SANTIAGO DE LA RIBERA

SAN JAVIER

22440935 JIMÉNEZ GUILLÉN, MARIA ISABEL CEA ALTIPLANO 30011624C JUMILLA

22976630 JIMÉNEZ PÉREZ, GUILLERMO CP INF-PRI ANTONIO DE ULLOA 30002076C S. ANTONIO ABAD-CARTAGENA

23223622 JÓDAR GARCÍA, ROSARIO RITA CONS. PROF. DE MUSICA «NARCISO YEPES» 30011570C LORCA

22475098 LAX MARTÍNEZ, JOSÉ CP EE PILAR SOUBRIER 30010097C LORCA

23241817 LICERÁN HERNÁNDEZ, ANTONIO CP INF-PRI MEDITERRÁNEO 30010929C AGUILAS

74427777 LÓPEZ ALARCÓN, ONOFRE ANTONIO IES ALQUIPIR 30009009C CEHEGIN

22461372 LÓPEZ ALCÁZAR, PEDRO CELESTINO IES CAÑADA DE LAS ERAS 30012288C MOLINA DE SEGURA

27433887 LÓPEZ ALEJO, CONSUELO MARÍA CP INF-PRI CERVANTES 30004221C MOLINA DE SEGURA

74295261 LÓPEZ AYALA, JOSÉ MANUEL CP INF-PRI EL AZUD 30012392C VILLANUEVA DEL RIO SEGURA

74341474 LÓPEZ CABALLERO, FRANCISCO JAVIER IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA 30008856C MORATALLA

9731456 LÓPEZ CARO, JERÓNIMO CEA MAZARRÓN MAZARRÓN

22933065 LÓPEZ GARCÍA, JOSÉ CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR 30002398C SANTA LUCIA-CARTAGENA

23193747 LÓPEZ GÓMEZ, ANA CP INF-PRI SAGRADO CORAZON DE JESUS 30003317C LORCA

74290818 LÓPEZ GUTIÉRREZ, JESÚS CP INF-PRI OBISPO GARCIA RODENAS 30000973C BULLAS

22883498 LÓPEZ HERNÁNDEZ, LUCÍA CP INF-PRI MASTIA 30010140C CARTAGENA

22421459 LÓPEZ HURTADO, FRANCISCO IES RAMON Y CAJAL 30008558C MURCIA

74320991 LÓPEZ LUCAS, PASCUAL CP INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 30013001C ESTACION DE BLANCA

27453669 LOPEZ MARTINEZ, GINES CP INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL 30006641C ERMITA DE PATIÑO-MURCIA

23214470 LÓPEZ MOLINA, AMALIA CP INF-PRI SANTA EULALIA 30007438C TOTANA

74427212 LÓPEZ MOYA, JOSÉ CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA 30001011C CALASPARRA

22409539 LÓPEZ ORENES, ANGEL LUIS CP INF-PRI LA FLOTA 30012291C MURCIA

23210959 LÓPEZ PIÑA, ROSALÍA CP INF-PRI SAN JUAN DE LAS AGUILAS 30008406C AGUILAS

74309270 LÓPEZ PUCHE, ANDRÉS CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS 30004401C TORREALTA

18042047 LORENTE MARTÍNEZ, HERMINIA CP INF-PRI LAS ESPERANZAS 30012124C SAN PEDRO DEL PINATAR

22095120 LORENTE TOMÁS, JOSÉ CP INF-PRI JUAN XXIII 30004772C MURCIA

22451922 LUNA TOBARRA, JOSE DE IES EL PALMAR 30008698C PALMAR (EL) O

LUGAR DE DON JUAN-MURCIA

22896441 MADRID BUENO, JOSE FRANCISCO CP INF-PRI MASPALOMAS 30010887C SAN PEDRO DEL PINATAR

22442860 MADRID NICOLÁS, ANA MARIA CP INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 30009150C MURCIA

22420310 MANUEL SÁNCHEZ, JUAN VALENTÍN CP INF-PRI PASCUAL MARTINEZ ABELLAN 30006914C PLIEGO

22478869 MANZANARES HERRERO, MANUEL CP INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL 30005466C MURCIA

23199449 MANZANARES MUNUERA, SALVADOR IES MIGUEL ESPINOSA 30011338C MURCIA

74309951 MARCOS CARRILLO, BARTOLOMÉ IES DIEGO TORTOSA 30002763C CIEZA

74415301 MARÍN CAMPOY, ANTONIO CP INF-PRI EL SALVADOR 30001281C CARAVACA DE LA CRUZ

22882052 MARÍN HERNÁNDEZ, JERÓNIMA CP INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN 30001497C CARTAGENA

22444808 MARÍN RUIZ, FRANCISCO CP INF-PRI INFANTA CRISTINA 30012938C PUENTE TOCINOS-MURCIA

12223252 MARTÍN DE CASO, JOSÉ MARIA CP INF-PRI VICENTE MEDINA 30009401C DOLORES (LOS)-CARTAGENA

24841370 MARTÍN MARTÍN, JOSÉ ANTONIO CP INF-PRI EL ALBA 30010772C YECLA

22461355 MARTINEZ ABELLAN, PILAR CP INF-PRI JUAN CARLOS I 30005375C LLANO DE BRUJAS-MURCIA

27435935 MARTINEZ ALPAÑEZ, JUANA CP EE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 30010899C MURCIA

27430526 MARTINEZ APARICIO, MARÍA CP INF-PRI GREGORIO MIÑANO 30004292C MOLINA DE SEGURA

22468647 MARTÍNEZ ARÁEZ, TRINIDAD CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE 30000389C ALCANTARILLA

22477905 MARTINEZ BALSALOBRE, FRANCISCO CP INF-PRI JOSE MARIA PARRAGA 30010711C PALMAR (EL) O

LUGAR DE DON JUAN-MURCIA

27484645 MARTÍNEZ CERDÁN, MERCEDES ELENA CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 30006446C PUENTE TOCINOS-MURCIA

23225824 MARTÍNEZ CUENCA, ELISA CP INF-PRI ANDRES GARCIA SOLER 30011818C LORCA

22854610 MARTÍNEZ FUENTES, GINÉS IES MARÍA CEGARRA SALCEDO 30007736C UNIÓN (LA)

22945648 MARTÍNEZ GALLEGO, Mª CARMEN CP INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER 30001965C PATOJOS (LOS)-CARTAGENA

22960038 MARTÍNEZ GARCÍA, ISABEL CP INF-PRI SEVERO OCHOA 30010735C SAN JAVIER

74336311 MARTINEZ GARCÍA, JOAQUÍN CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 30000365C ALBUDEITE

22379201 MARTINEZ GARCIA, PATRICIO CP INF-PRI ANTONIO MONZON 30000811C BENIEL

27462501 MARTÍNEZ GIL, JOSÉ MANUEL IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS 30011971C FORTUNA

27426275 MARTINEZ LOPEZ, ROSARIO CP INF-PRI EL MOLINICO 30011028C ALBERCA DE LAS TORRES

MURCIA
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23217754 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALFONSO CP INF-PRI TIERNO GALVAN 30011053C TOTANA

74313249 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO IES ALFONSO ESCAMEZ 30000328C AGUILAS

22908284 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA CP INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 30007645C UNION (LA)

22937154 MARTÍNEZ MERCADER, JUANA CEA CARTAGENA 30010504C CARTAGENA

27434406 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, CARMEN CP INF-PRI CERVANTES 30007402C TORRES DE COTILLAS (LAS)

22428689 MARTINEZ PALACIOS, ENRIQUE CP INF-PRI FRANCISCO GINER DE LOS RIOS 30010701C MURCIA

74338471 MARTINEZ PALOMO, JOSE LUIS IES ALQUERIAS 30004929C ALQUERÍAS-MURCIA

27442730 MARTÍNEZ PASTOR, JUAN IES MAR MENOR 30013451C SAN JAVIER

22463212 MARTÍNEZ PÉREZ, ANA MARÍA CP INF-PRI VICENTE MEDINA 30010723C SANGONERA LA SECA-MURCIA

22910163 MARTÍNEZ PÉREZ, ARTURO CP INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA 30004978C BENIAJAN-MURCIA

23212391 MARTÍNEZ PÉREZ, Mª JOSEFA IES RAMBLA DE NOGALTE 30011341C PUERTO-LUMBRERAS

22478143 MARTINEZ PUERTA, JOSE ANTONIO CP INF-PRI ARTERO 30000961C BULLAS

23220503 MARTINEZ RODRIGUEZ, BLAS JESÚS CP INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS 30003962C CAZALLA-LORCA

22316763 MARTÍNEZ TUDELA, JULIÁN CEA ALCANTARILLA 30010267C ALCANTARILLA

22477398 MARTÍNEZ VÁZQUEZ, JUAN CP INF-PRI SAN JOSE 30009927C TOTANA

27437764 MARTÍNEZ VILLA, Mª. GINESA CP INF-PRI JERONIMO BELDA 30002672C CIEZA

32390207 MARTÍNEZ Y SÁNCHEZ DE NEYRA, XAVIER IES BEN ARABICARTAGENA 30011776C CARTAGENA

7727998 MATA MONTEJO, AMADOR CP INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 30007803C YECLA

23229798 MAZUECOS RECHE, FRANCISCO JOSÉ CP INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA 30003676C HOYA (LA)- LORCA

22391673 MÉNDEZ DÍAZ, CARMEN CP INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN 30006756C MURCIA

22940672 MENDOZA MARTINEZ, ROQUE CP INF-PRI ESCUELAS NUEVAS 30006355C PALMAR (EL) O

LUGAR DE DON JUAN-MURCIA

22444819 MIÑANO MARTÍNEZ, ANTONIO CP INF-PRI JUAN XXIII 30000161C ABARAN

22420130 MIÑANO SARABIA, ANTONIA CP INF-PRI JUAN GONZALEZ 30008005C LORCA

22942493 MIRAS MALLÉN, Mª SOLEDAD CEA MURCIA-PUENTE TOCINOS 30012586C PUENTE TOCINOS-MURCIA

74427844 MOLINA HOYOS, JACINTO CP INF-PRI CERVANTES 30001278C CARAVACA DE LA CRUZ

29038000 MOLINA IBÁÑEZ, CELSO IES BLANCA 30012756C BLANCA

4536346 MOLINA PARRA, FERNANDO CP INF-PRI SANTISIMA CRUZ 30000018C ABANILLA

5625269 MONSALVE GIJÓN, SANTIAGO CP INF-PRI AL-KAZAR 30012161C ALCAZARES (LOS)

5242803 MONTERO SEMELAS, Mª. ISABEL CP INF-PRI MAESTRO JESUS GARCIA 30004048C LORQUI

23168383 MORA GÓNGORA, PEDRO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES 30008686C MURCIA

22426611 MORALES LÓPEZ, ANTONIO ÁNGEL CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 30006811C SANTOMERA

27430907 MORENO VILLA, FRANCISCO IES ABARAN 30013441C ABARAN

22932565 MOREO MORENO, FRANCISCO CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL 30008972C CARTAGENA

74430795 MOYA MARTÍNEZ, ANTONIO CP EE ASCRUZ 30009368C CARAVACA DE LA CRUZ

23214875 MULA ACOSTA, ANA IES ALJADA 30009010C PUENTE TOCINOS-MURCIA

77541868 MUNUERA PROVENCIO, ANDRÉS CP INF-PRI PRINCIPE DE ESPAÑA 30000596C ALHAMA DE MURCIA

22453082 MUÑOZ ABELLÁN, FRANCISCO CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION 30003101C JUMILLA

22465252 MUÑOZ FÉREZ, JOSÉ C.P. INF-PRI LOS ALAMOS 30010954C MURCIA

22406628 MUÑOZ HERNÁNDEZ, JOSE CP INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO 30004841C ALGEZARES-MURCIA

22401410 MURCIA ALCARAZ, IGNACIO CP INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA 30008145C PALMAR (EL) O

LUGAR DE DON JUAN-MURCIA

28999349 NAVARRO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ IES MIGUEL HERNANDEZ 30011764C ALHAMA DE MURCIA

74321491 NAVARRO NICOLAS, FERNANDO CP INF-PRI SAN JOSE OBRERO 30000481C ALCANTARILLA

22214987 NICOLÁS CARO, MANUEL IES SALVADOR SANDOVAL 30010981C TORRES DE COTILLAS (LAS)

74321488 NICOLÁS RUIZ, PEDRO CP INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS 30005533C MURCIA

74312174 NOGUERA MELLADO, FCO. JOSÉ CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 30004966C BENIAJAN

22444702 NOGUERA MELLADO, JOSÉ ÁNGEL CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO 30007062C COLONIA JULIO RUIZ DE ALDA

SAN JAVIER

74425107 NOGUERA MÉNDEZ, ANTOLÍN CP INF-PRI MANUELA ROMERO 30004139C PUERTO DE MAZARRON

22463038 OLMO MARÍN, ANTONIA MARÍA CEA NOROESTE 30011600C CARAVACA DE LA CRUZ

74162215 OLTRA ORTIZ, JOSEFA CP INF-PRI NTRA. SRA. DE ARRIXACA 30008868C MURCIA

22430607 ORTÍN MESEGUER, ZACARÍAS CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ 30009423C ALQUERÍAS

22408505 ORTIZ ORTIZ, ALICIA IES PRADO MAYOR 30009332C TOTANA

22466398 PALAZÓN LÓPEZ, PEDRO JOSÉ CP INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO

Y SANTA FLORENTINA 30001461C CARTAGENA

22449612 PÁRRAGA ZAMBUDIO, Mª TERESA CP INF-PRI RIO SEGURA 30010334C BENIEL
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22394942 PARRILLA HERNÁNDEZ, FRANCISCO IES LORQUÍ 30013581C LORQUÍ

22418890 PEDRERO GUZMÁN, FERNANDO CP INF-PRI JOSE MORENO 30009174C MURCIA

74251832 PEÑALVER GARRIDO, DOMINGO CP INF-PRI EL ROMERAL 30004280C MOLINA DE SEGURA

22947177 PÉREZ GARCÍA, CONCEPCIÓN CP INF-PRI FONTES 30007311C TORRE-PACHECO

27505008 PÉREZ GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO IES BARRIO DE PERAL 30013505C CARTAGENA

22402854 PÉREZ MUÑOZ, JOSÉ MANUEL IES FELIPE DE BORBÓN 30011685C CEUTÍ

22940670 PEREZ PAGAN, Mª JOSEFA CP INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA 30004796C ALBERCA DE LAS TORRES

22449419 PÉREZ SAURA , MARIANO CEA MAR MENOR 30011648C TORRE-PACHECO

23186942 PERIAGO NAVARRO, JUAN FRANCISCO IES SAN JUAN BOSCO 30003469C LORCA

22464745 PIÑERA MARÍN, ANTONIO CEA VEGA ALTA 30011612C CIEZA

74317995 PIÑERA ORTIZ, VICTOR ANIBAL CEA BAJO GAUDALENTÍN 30011594C ALHAMA DE MURCIA

18942481 PITARCH GARCÍA, ROBERTO CP INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 30004206C FENAZAR-MOLINA DE SEGURA

5048634 PODIO GONZÁLEZ, Mª LLANOS CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 30006483C CASILLAS (LUGAR DE)-MURCIA

27455085 PONS ABAD, ROSA GREGORIA CP INF-PRI MICAELA SANZ VERDE 30008716C ARCHENA

22892950 PUERTO CANDELA, MARIA JOSEFA CP EE PRIMITIVA LOPEZ 30002143C DOLORES (LOS)-CARTAGENA

23211905 RAMÍREZ NAVARRO, JOSEFA CP INF-PRI LAS LOMAS 30011983C AGUILAS

22898564 REINA BUENDÍA, MIGUEL CP INF-PRI PABLO GIL CASTILLO 30006689C SANGONERA LA SECA-MURCIA

5616126 REINO ÚBEDA, EUGENIO CP INF-PRI JOSE MARIA DE LA PUERTA 30002283C BARRIO DE PERAL

CARTAGENA

74292549 RIVERA DÍAZ, ISIDORO CP INF-PRI LA PAZ 30007797C YECLA

23208594 ROBLES CAMPOS, ISABEL CP INF-PRI LA PURÍSIMA 30004218C LLANO (EL)

MOLINA DE SEGURA

27440420 ROBLES MARÍN, JOSÉ FERNANDO CP INF-PRI CRISTO DEL VALLE 30009460C TORREAGUERA-MURCIA

22463341 RÓDENAS SOLANO, JUAN ANTONIO CP INF-PRI SANTIAGO GARCIA MEDEL 30005171C ERA ALTA-MURCIA

24285048 RODRÍGUEZ CANO, FRANCISCO JAVIER CP INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ 30008017C PUERTO-LUMBRERAS

74333736 RODRÍGUEZ DÍAZ, PEDRO CEA DE YECLA 30012495C YECLA

74410069 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JUAN MARÍA CP INF-PRI JOAQUIN TENDERO 30009058C AGUILAS

22458743 ROS LAJARÍN, GINÉS CP INF-PRI GARRE ALPAÑEZ 30007141C BALSICAS-TORRE PACHECO

22466334 ROS MARTINEZ, MARTÍN CP INF-PRI MONTEAZAHAR 30010681C BENIAJAN-MURCIA

23005011 ROSIQUE TUDELA, ROBERTO CARLOS CP INF-PRI LOS ROCHES 30007633C ROCHE- LA UNIÓN

24286651 ROSUA CAMPOS, JUAN IES LA FLOTA 30012045C MURCIA

22923704 RUILOBA MONZÓN, SONSOLES IES JUAN SEBASTIAN ELCANO 30008650C CARTAGENA

74418421 RUIZ CABRERA, TOMAS CP INF-PRI LA ACEÑA 30010863C MAZARRON

22902018 RUIZ CONESA, FELIPE CP INF-PRI ANIBAL 30002386C MATEOS (LOS)-CARTAGENA

22364086 RUIZ GONZÁLEZ, JOSE ANTONIO CP INF-PRI MENDEZ NUÑEZ 30007785C YECLA

24249509 RUIZ MESA, MARIA SOCORRO CP INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA 30001138C BARRANDA

CARAVACA DE LA CRUZ

75197628 RUIZ ORTIZ, Mª CARMEN CP INF-PRI JOSE ANTONIO 30002866C FUENTE ALAMO DE MURCIA

27448867 RUIZ POLANCO, Mª CARMEN CP INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 30009162C PALMAR (EL) O

LUGAR DE DON JUAN-MURCIA

7419451 SÁNCHEZ VAYAL, ARACELI CP INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 30005260C GUADALUPE DE MACIASCOQUE

MURCIA

75219896 SÁNCHEZ CONTRERAS, PEDRO CP INF-PRI SAGRADO CORAZON 30006941C PUERTO-LUMBRERAS

74341238 SÁNCHEZ ALARCÓN, Mª FUENSANTA CP INF-PRI SAN JOSE DE LA MONTAÑA 30006690C SANGONERA LA SECA-MURCIA

74421331 SÁNCHEZ ALCARAZ, BERNARDINO CP INF-PRI RAMON GAYA 30009459C PUENTE TOCINOS-MURCIA

25568636 SÁNCHEZ CARRASCO, CARMEN CP INF-PRI LAS TEJERAS 30000501C ALCANTARILLA

74293736 SÁNCHEZ CARRILLO, ANTONIO CP INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZALEZ BLANCA

74416054 SÁNCHEZ CERÓN, SEBASTIÁN CP INF-PRI ANTONIO MACHADO 30011481C ALHAMA DE MURCIA

51221108 SÁNCHEZ CUENCA, AMPARO CP INF-PRI HELLIN LASHERAS 30005326C JAVALI VIEJO

 (O EL LUGARICO)-MURCIA

22371582 SÁNCHEZ FRANCO, ANTONIO IES ISAAC PERAL 30001746C CARTAGENA

23188756 SÁNCHEZ GRANADOS, PEDRO FELIPE IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN 30003457C LORCA

74317999 SÁNCHEZ MOTELLÓN, WENCESLAO CP INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO 30002659C CIEZA

22463101 SÁNCHEZ ONTENIENTE, FRANCISCO JOSÉ CP INF-PRI PEDRO PEREZ ABADÍA 30005600C MURCIA

74320678 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANTONIO CP INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GOMEZ 30002660C CIEZA

3814491 SÁNCHEZ-TEMBLEQUE PALOMINO, FÉLIX IES SIERRA MINERA 30008901C UNIÓN (LA)

74186421 SANZ RODRÍGUEZ, MARIA DOLORES CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES 30005193C ESPARRAGAL-MURCIA
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22471493 SOLANO ROJO, GINÉS CP INF-PRI MAESTRA DOLORES ESCAMEZ 30010371C LORQUI

39028978 SORIA GARCÍA, SEBASTIÁN CP INF-PRI STELLA MARIS 30001485C CARTAGENA

22414290 SORIANO HERNÁNDEZ, EMILIO J. CP INF-PRI ANTONIO DIAZ 30005223C GARRES (LOS)-MURCIA

74319159 SORIANO MOLINA, LUIS IES RUIZ DE ALDA 30008133C SAN JAVIER

74428742 SOTO SÁNCHEZ, MARIANO IES MARQUES DE LOS VELEZ 30006392C PALMAR (EL) O

LUGAR DE DON JUAN-MURCIA

27438312 SOUÁN BERNAL, TERESA CONS. PROFESIONAL DE DANZA 30012057C MURCIA

22419493 TORNERO GÓMEZ, PILAR CP INF-PRI NARCISO YEPES 30006215C MURCIA

22472897 TORO NAVARRO, NICOLÁS DEL IES VEGA DEL ARGOS 30002568C CEHEGIN

22437820 TORRANO GARRIDO, ANICETO CP INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE 30001977C PUEBLA (LA)-CARTAGENA

74322213 UREÑA VILLANUEVA, FERNANDO IES FLORIDABLANCA 30006161C MURCIA

22457425 VALERA BERNAL, FRANCISCO IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA 30012835C ALCAZARES (LOS)

74426531 VALERO SÁNCHEZ, JUAN IES JUAN DE LA CIERVA 30007475C TOTANA

22445449 VALLS ARQUES, JOSE MANUEL CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES 30006550C RINCON DE SECA-MURCIA

22472535 VELÁZQUEZ CARRILLO, JOSÉ JESÚS IES FRANCISCO SALZILLO 30000471C ALCANTARILLA

74335198 VELÁZQUEZ VICENTE, SALVADOR CP INF-PRI CONTRAPARADA 30005302C JAVALI NUEVO-MURCIA

23195989 VICENTE BUENDÍA, Mª. DOLORES CP INF-PRI SAN JOSE 30003330C LORCA

74255582 VICENTE CARPENA, DIEGO CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ (N.7) 30010759C YECLA

22909530 VICTORIA MORENO, DIEGO IES POLITECNICO 30001801C CARTAGENA

22418868 VILLA FERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN CP INF-PRI DON JOSE MARIN 30007906C CIEZA

22448588 VILLENA SEVILLA, CARMEN CP INF-PRI M. FERNANDEZ CABALLERO 30010693C MURCIA

22481887 VINADER LOPEZ, GUILLERMO CP INF-PRI VICENTE ALEXANDRE 30002799C FORTUNA

22421745 VISEDO MARTINEZ, MARIANO CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 30007098C SAN PEDRO DEL PINATAR

23171448 VISERAS MÉNDEZ, REMEDIOS CP INF-PRI SAN FERNANDO 30003329C LORCA

22474631 VIVÓ MARÍN, FRANCISCO IES LOS ALBARES 30002775C CIEZA

27429963 ZAMORA SÁNCHEZ, ISABEL CP INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN 30006938C ESPARRAGAL

PUERTO LUMBRERAS

22447269 ZAPATA BOLARIN, JOSÉ Mª CP INF-PRI SAN ANTONIO 30008649C IFRE-CAÑADA DE GALLEGO

MAZARRON

22446020 ZOMEÑO LÓPEZ, JOSÉ CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA 30005442C MONTEAGUDO
‡ T X F ‡
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10787 Corrección de errores de la resolución de 28
de julio de 2005, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se
modifica la relación de puestos de trabajo de
este organismo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Habiéndose advertido diversos errores y omisio-
nes en la Resolución de 28 de julio de 2005, del Direc-
tor Gerente del Servicio Murciano de Salud, (Boletín Ofi-
cial de la Región de Murcia de 8 de agosto de 2005), por
la que se modifica la relación de puestos de trabajo de
este organismo, se procede a su corrección en los si-
guientes términos:

Anexo I (Modificaciones)
Centro de destino: 30010 Dirección General de

Recursos Humanos.
Debe omitirse la modificación del puesto de trabajo

de “Jefe de Negociado de Personal”, código N700611.

Anexo II (Amortizaciones)
1.º) Deben quedar excluidas de la relación de pla-

zas que se amortizan, las siguientes.
Código
de plaza Centro

AT00059 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
AT00062 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
AT00169 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
AT00191 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
AT00296 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
AT00308 Hospital Psiquiátrico “Román Alberca”
AT00377 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
AT00439 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
FI00006 Hospital General Universitario “Reina Sofía”

2.º) Han de quedar incluidas, dentro de la relación de
plazas que se amortizan, las siguientes:
Código
de plaza Centro

TQ00211 Dirección General de Asistencia Especializada
KC00010 Hospital General Universitario “Reina Sofía”
JP00053 Hospital “Los Arcos”


